
 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.10.2020 
Ogłoszenie nr 510240906-N-2020 z dnia 27-11-2020 r.  
Miasto Kalisz: „Dostawa i montaż wyposażenia do Akceleratora Kultury przy ul. Nowy Świat 2a w Kaliszu 

w ramach zadania pn. Centrum aktywności Mieszkańców w ramach projektu „Kalisz – kurs na 
rewitalizację” w podziale na 7 Części” 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak  
Nazwa projektu lub programu  
„Kalisz – kurs na rewitalizację” nr projektu RPWP.09.02.02-30-0016/17. Dofinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020.  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 577181-N-2020  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 540167905-N-2020  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 25085587700000, ul. Główny Rynek  20, 62-800  Kalisz, 
woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail zam.publ@um.kalisz.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Dostawa i montaż wyposażenia do Akceleratora Kultury przy ul. Nowy Świat 2a w Kaliszu w ramach 
zadania pn. Centrum aktywności Mieszkańców w ramach projektu „Kalisz – kurs na rewitalizację” w 
podziale na 7 Części”  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): WRM.271.01.10.2020  
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia do Akceleratora Kultury przy ul. Nowy 
Świat 2a w ramach zadania pn. Centrum aktywności Mieszkańców w ramach projektu „Kalisz – kurs na 
rewitalizację” w podziale na niżej wymienione Części: Część 1: Dostawa i montaż mebli do Akceleratora 
Kultury przy ul. Nowy Świat 2a w Kaliszu w ramach zadania pn. Centrum Aktywności Mieszkańców w 
ramach projektu „Kalisz – kurs na rewitalizację, tj. stół do pracowni ceramiki szt.2, regał szt.4, krzesło 
składane szt. 70, szafka łazienkowa szt. 2, sofa szt. 2, fotel szt. 5, fotel biurowy szt. 3, stolik okrągły szt. 3, 
stół plastikowy rozkładany szt. 16, stół drewniany kwadratowy szt. 4, wieszak stojący szt. 3, biurko wraz z 
kontenerem szt. 3, parawan do garderoby szt. 1, wieszak na ubrania szt. 3, toaletka do garderoby szt. 1, 
szafka ubraniowa szt. 2, szafa biurowa zamykana szt. 6, szafki w zabudowie zaplecze socjalne kpl. 1, szafki 
w zabudowie pomieszczenie rekreacyjne kpl. 1. Część 2: Dostawa i montaż sprzętu RTV, AGD oraz sprzętu 
nagłaśniającego do Akceleratora Kultury przy ul. Nowy Świat 2a w Kaliszu w ramach zadania pn. Centrum 
Aktywności Mieszkańców w ramach projektu „Kalisz – kurs na rewitalizację, tj. czajnik elektryczny szt. 1, 
ekspres do kawy kpl. 1, lodówka dwuczęściowa szt. 1, telewizor wraz z uchwytem mocującym kpl. 1, aparat 
fotograficzny kpl. 1, kamera video kpl. 1, odtwarzacz płyt szt. 1, mikser audio szt. 1, kolumna głośnikowa 
aktywna full range szt. 2, mikrofon bezprzewodowy kpl. 2, odtwarzacz CD/USB szt. 1, zestaw okablowania 



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.10.2020 
audio kpl. 1, kolumna basowa aktywna 15 szt. 2, dibox szt. 4, mikrofon pojemnościowy szt. 2, mikrofon 
instrumentalny szt. 3, mikrofon wielomembranowy szt. 1, statyw do mikrofonu szt. 8, monitor odsłuchowy 
aktywny szt. 3, mikrofon wolno-kablowy szt. 2. Część 3: Dostawa i montaż drobnego wyposażenia 
pomieszczeń do Akceleratora Kultury przy ul. Nowy Świat 2a w Kaliszu w ramach zadania pn. Centrum 
Aktywności Mieszkańców w ramach projektu „Kalisz – kurs na rewitalizację, tj. śmietnik szt. 23, szczotki 
do czyszczenia miski ustępowej szt. 9, wycieraczka szt. 2, podajnik papieru toaletowego szt. 9, podajnik 
ręczników papierowych szt. 8, suszarka do rąk szt. 5, stół do przewijania szt. 1, lustro wiszące szt. 5, 
podajnik mydła szt. 9, drabina 3 częściowa składana kpl. 1. Część 4: Dostawa i montaż urządzeń 
oświetleniowych do Akceleratora Kultury przy ul. Nowy Świat 2a w Kaliszu w ramach zadania pn. Centrum 
Aktywności Mieszkańców w ramach projektu „Kalisz – kurs na rewitalizację, tj. reflektor teatralny PC 
1000W kpl. 6, reflektor teatralny PC 650W, pulpit sterowniczy DMX szt. 1, belka ledowa RGBW szt. 3, 
splitter DMX szt. 1, statyw do reflektor z akcesoriami kpl. 4. Część 5: Dostawa i montaż wyposażenia 
ciemni do Akceleratora Kultury przy ul. Nowy Świat 2a w Kaliszu w ramach zadania pn. Centrum 
Aktywności Mieszkańców w ramach projektu „Kalisz – kurs na rewitalizację, tj. powiększalnik 
fotograficzny wraz z akcesoriami kpl. 1, zestaw wyposażenia ciemni kpl. 1. Część 6: Dostawa i montaż 
pieca do wypalania ceramiki do Akceleratora Kultury przy ul. Nowy Świat 2a w Kaliszu w ramach zadania 
pn. Centrum Aktywności Mieszkańców w ramach projektu „Kalisz – kurs na rewitalizację, tj. piec 
elektryczny do wypalania ceramiki kpl. 1. Część 7: Dostawa i montaż wyposażenia wystawienniczego do 
Akceleratora Kultury przy ul. Nowy Świat 2a w Kaliszu w ramach zadania pn. Centrum Aktywności 
Mieszkańców w ramach projektu „Kalisz – kurs na rewitalizację, tj. sztaluga szt. 20, kubik ekspozycyjny 
szt. 15, kawalet rzeźbiarski szt. 15, rysownica szt. 20, aluminiowa rama szt. 50, ścianka wystawiennicza szt. 
15, regał wystawienniczy szklany szt. 3. 2. Szczegółowy zakres rzeczowy, zakres prac i sposób ich realizacji 
określony został w SIWZ i załącznikach do SIWZ.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak  
II.5) Główny Kod CPV: 32330000-5 
Dodatkowe kody CPV: 39000000-2, 39150000-8, 39110000-6, 39141400-6, 39121000-6, 32340000-8, 
32320000-2, 44410000-7, 44423200-3, 39224000-8, 31500000-1, 31682210-5, 31520000-7, 38653200-9, 
38650000-6, 38653000-7, 42340000-1, 39141100-3, 39154100-7, 30195913-5  
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów: nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: Część 1  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/11/2020  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 36791.42  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  7, w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.10.2020 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: MANTIS Łukasz Babulewicz  
Email wykonawcy: mantis.przetargi@gmail.com  
Adres pocztowy: ul. Dworska 64/9  
Kod pocztowy: 15-756  
Miejscowość: Białystok  
Kraj/woj.: podlaskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 55465.62  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 55465.62  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 127292.70  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: Część 2  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/11/2020  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 63820.17  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  7, w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: MANTIS Łukasz Babulewicz  
Email wykonawcy: mantis.przetargi@gmail.com  
Adres pocztowy: ul. Dworska 64/9  
Kod pocztowy: 15-756  
Miejscowość: Białystok  
Kraj/woj.: podlaskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.10.2020 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 65555.31  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 43517.40  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 91020.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  

 
CZĘŚĆ NR: 3     
NAZWA: Część 3  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/11/2020  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 7698.00  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  7, w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: ZAUŁEK DIZAJNU Marta Szlapa  
Email wykonawcy: zaulekdizajnu@gmail.com  
Adres pocztowy: ul. Gliwicka 218E  
Kod pocztowy: 40-860  
Miejscowość: Katowice  
Kraj/woj.: śląskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 7306.20  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 7306.20  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 27306.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 4     
NAZWA: Część 4  



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.10.2020 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/11/2020  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 18590.00  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  6, w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: MANTIS Łukasz Babulewicz  
Email wykonawcy: mantis.przetargi@gmail.com  
Adres pocztowy: ul. Dworska 64/9  
Kod pocztowy: 15-756  
Miejscowość: Białystok  
Kraj/woj.: podlaskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 17148.66  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 16113.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 123000.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 5     
NAZWA: Część 5  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/11/2020  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 11261.00  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4, w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.10.2020 
Nazwa wykonawcy: TRONUS POLSKA SP. Z O.O.  
Email wykonawcy: DZP@TRONUS.PL  
Adres pocztowy: ul. Ordona 2A  
Kod pocztowy: 01-237  
Miejscowość: Warszawa  
Kraj/woj.: mazowieckie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 31426.50  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 6765.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 45510.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 7     
NAZWA: Część 7  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/11/2020  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 38985.00  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  7, w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 
Nazwa wykonawcy: ZAUŁEK DIZAJNU Marta Szlapa  
Email wykonawcy: mantis.przetargi@gmail.com  
Adres pocztowy: ul. Gliwicka 218E  
Kod pocztowy: 40-860  
Miejscowość: Katowice  
Kraj/woj.: śląskie  
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 53630.46  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 53630.46  



 
 
Oznaczenie  sprawy: WRM.271.01.10.2020 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 194130.90  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom: nie 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


